

Kocatepe İslami İlimler Dergisi

Journal of Kocatepe Islamic Sciences

e-ISSN: 2757-8399

Cilt / Volume: 4 Sayı / Issue: 1 (Haziran / June 2021)

<https://dergipark.org.tr/tr/pub/kiid>

kiid@aku.edu.tr

Editörden / Editorial

Değerli okurlar,

Kocatepe İslami İlimler Dergisi dördüncü cilt ikinci sayısını yayımlamaktan mutluluk duyuyoruz. 2018 yılında kurulan Afyon Kocatepe Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dergisi 22.02.2021 tarihinden itibaren Kocatepe İslami İlimler Dergisi ismiyle yayın hayatına devam etmektedir. Kalitenin artırılarak alanında tanınan bir dergi konumuna ulaşmak, araştırmalara bilimsel katkı sunan değerlendirme sürecini sağlamak ve nitelikli çalışmalara yer vermek amacıyla dergide isim değişikliğinin yanında pek çok yenilik bulunmaktadır.

Derginin bu sayısında editör, yayın ve danışma kurulu yenilendi. Ardından makale yazım şablonu ile kapak ve jenerik sayfaları güncellendi. Dergiye ulaşan makalelerin yayın ilkeleri çerçevesinde incelendiği ön değerlendirme formu oluşturuldu. Web sayfası (Türkçe ve İngilizce) yeniden hazırlandı. Burada yazar ve hakemler için rehberler ile çalışmaların hangi aşamalardan geçerek yayına hazırlandığını gösteren değerlendirme sürecine yer verildi. Ayrıca makalelere doi numarası alınmaya başlandı.

Dördüncü cilt ikinci sayı için dergiye ulaşan çalışmalardan ön kontrol ve hakem değerlendirme sürecini başarıyla geçen 11 araştırma makalesi ile 2 kitap değerlendirme yazısı okuyucularla buluştu. Bu sayıya Maruf Çakır "Sirâcî'nin Şehzade Mustafa Mersiyeleri", Huzeyfe Çeker "Kur'an'da Hata Yok Kitabında Teklif Edilen Miras Sisteminin Değerlendirilmesi", Servet Demirbaş "Kur'an-ı Kerim'de "Zamîru's-Şe'n ve'l-Kıssa" Üslûbu ve Meâllere Yansıması", Saliha Türcan "Fezâilü'l-Kur'ân Rivayetlerinin Kullanımında Farklı Bir Yaklaşım: İbn Kesîr'in Fezâilü'l-Kur'ân'ı", Rıdvan Yarba "Mâlik b. Huveyris (öl. 74/693-4) ve Rivayetleri", Faruk Sönmez "Hayriyye ve Lutfiyye Tesirinde Yazılmış Bir Mesnevi: Kilisli Hâmî'nin Nasihat-nâme'si", Eyyüp Kayacı "Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenlerinin Empati Eğilimlerinin Çeşitli Değişkenler Açısından İncelenmesi", Cevdet Akkaya - Hüseyin Koçak "Alevilik Sünnilik Bağlamında Sosyal Bütünleşme ve Din: Emirdağ Karacalar Köyü Örneği", Ahmet Sonay "Çağdaş Nusayrî Âlimlerden Abdurrahman el-Hayyir: Hayatı, Eserleri ve Görüşleri", Abdullah Çakmak "19. Yüzyılın İkinci Yarısında Hac Organizasyonunun Dönüşümü Bağlamında Mevkibi Hacc-ı Şerif", Sıddık Ağçoban "Beşeri Gözetim ve İlahi Gözetim" araştırma makaleleri ile Esma Akgün Özçelik "Din Eğitimi ve Öğretimi Açısından Ahiret Bilinci, yazar Banu Gürer (İstanbul: Çamlıca Yayınları, 2020)" ve Kahraman Bulgurcu "Dijital Çocuk, Yazarlar: Kemal Sayar ve Sezin Benli (İstanbul: Kapı Yayınları, 2020)" kitap değerlendirmeleri ile katkı sağladı.

Kocatepe İslami İlimler Dergisi (eski ismiyle birlikte) TR Dizin (2020 yılından itibaren) ve Index Copernicus International Journal Master List (2019 yılından itibaren) tarafından taranmaktadır. Uluslararası indekslere başvurularımız devam etmektedir.

Dergi isim değişikliği sürecinde desteklerini esirgemeyen Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü, Basın Yayın Halkla İlişkiler Müdürü, İslami İlimler Fakültesi Dekanı, Fakülte Sekreteri, TÜBİTAK Ulakbim (TR Dizin ile Dergipark) ekibine ve işlemlerin tamamlanması için özveriyle çalışan Dr. Öğr. Üyesi Münir Yaşar Kaya ile Dr. Faruk Emrah Oruç'a şükranlarımızı sunarız. Bu sayının yayınlanmasına katkısı bulunan yazıların sahibi bilim insanları başta olmak üzere yayın, hakem ve danışma kurullarına; sayının hazırlanması sürecinde yoğun mesai harcayan alan editörlerimiz Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Çakmak, Dr. Öğr. Üyesi Enes Taş, Dr. Öğr. Üyesi Ercan Şen; sekreterlerimiz Arş. Gör. Hasan Çetin, Arş. Gör. Kübra Yeşilkaya, Arş.

Gör. Mehmet Hilmi Güler; yabancı dil editörleri Arş. Gör. Muhammed Emin Görgün, Arş. Gör. Nesrin Bağcı Erciyas, Arş. Gör. Rumeysa Bektaş ile yazım ve dil editörlerimize teşekkür ederiz.

Bir sonraki sayımız Aralık 2021 tarihinde yayımlanacak olup, makale son kabul tarihi 1 Ekim 2021 olarak belirlenmiştir. Makale sayısının yeterli düzeye ulaşması halinde bu tarihlerden önce de makale kabul süreci kapatılabilecektir.

Editör

Dr. Mustafa Yasin Akbaş

Afyon Kocatepe Üniversitesi

İslami İlimler Fakültesi

Afyonkarahisar/Turkey

yakbas@gmail.com

<https://orcid.org/0000-0003-0257-1694>